manejo de escombreras, cumplimiento de planes como el PSMV (Plan de Saneamiento y Manejo de 
Vertimientos), PGIRS (Plan de Gestión Integral de Resíduos Sólidos) publicaciones, entre otros 
asuntos ambientales, 

El valor total de las obligaciones canceladas ascendió a $146.797.410 (ciento cuarenta y seis 
millones setecientos noventa y siete mil cuatrocientos díez pesos moneda corriente), cifra que 

incluye tanto el capital como los intereses por mora. Todos los pagos fueron efectuados con base 

en actos administrativos en firme, los cuales se detallan en una hoja anexa enviada con el informe, 

El señor Acosta Olaya remite este informe con el propósito de dejar constancia formal del